
 
 

UCHWAŁA NR XLV/267/2022 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich 

świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.), Rada Gminy Trzebieszów uchwala co 
następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Trzebieszów w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w następującym 
zakresie: 

1) przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od właściciela nieruchomości 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne (ponad określony w odrębnej 
uchwale limit), 

2) przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od właściciela nieruchomości opon 
osobowych (ponad określony w odrębnej uchwale limit), 

3) przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od właściciela nieruchomości opon 
ciężarowych. 

4) przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych od właściciela nieruchomości opon 
przemysłowych. 

§ 2. Określa się wysokość cen za usługi określone w § 1, które wynoszą odpowiednio: 

1. Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (w tym 
zagospodarowanie odpadów) od właściciela nieruchomości odpadów budowlanych i rozbiórkowych 
stanowiących odpady komunalne wynosi 810 zł brutto/Mg. 

2. Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (w tym 
zagospodarowanie odpadów) od właściciela nieruchomości opon osobowych - 27 zł brutto/sztuka. 

3) Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (w tym zagospodarowanie 
odpadów) od właściciela nieruchomości opon ciężarowych 81 zł brutto/sztuka. 

4) Cena za przyjęcie w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (w tym zagospodarowanie 
odpadów) od właściciela nieruchomości opon przemysłowych 162 zł brutto/sztuka. 

§ 3. Dodatkowe usługi, o których mowa w § 1 świadczone są w następujący sposób: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2022 r.

Poz. 3010



- PSZOK przyjmuje opony pochodzące wyłącznie z gospodarstw domowych, pojazdów o dopuszczalne masie 
całkowitej do 3,5 tony, niepochodzące z działalności gospodarczej lub rolniczej (np. opony od samochodów 
osobowych, motorowerów, motocykli, rowerów, wózków itp.). 

- PSZOK przyjmuje odpady remontowo-budowlane, pochodzące wyłącznie z remontów i budów 
prowadzonych we własnym zakresie, niewymagających pozwolenia na budowę, zgłoszenia zamiaru budowy 
lub wykonania robót (np. gruz ceglany i betonowy, odpady z materiałów ceramicznych i elementów 
wyposażenia, usunięte tynki, tapety i okleiny, boazerie, panele, drzwi, okna, rynny, armatura, materiały 
izolacyjne itp.), 

- Odpady remontowo-budowlane nie zostaną przyjęte przez PSZOK od wykonawców robót budowlanych, 
o których mowa w art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach. 

- Odpady budowlane i rozbiórkowe, należy dostarczyć w sposób selektywny z podziałem na: 

1)  odpady betonu i gruzu betonowego; 

2)  odpady gruzu ceglanego; 

3)  odpady ceramiczne i elementy wyposażenia: np. sanitarne, armatura itp.; 

4)  drewno: np. ościeżnice, drzwi, ramy okienne, parkiety, boazerie itp.; 

5)  szkło: np. szyby okienne, lustra, luksfery itp.; 

6)  tworzywa sztuczne: np. płytki PCV, instalacje PCV, panele ścienne itp. 

- Odpady budowlane i rozbiórkowe, należy dostarczyć do PSZOK w workach gwarantujących ich 
bezpieczny transport i rozładunek. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XIX/126/20 Rady Gminy Trzebieszów z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Trzebieszów 
 

Andrzej Nurzyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3010


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Tiret 4 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 6 Tiret 1 (5)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-06-07T10:06:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




